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* Letter Designates Finish La Letra Indica el Terminado La Lettre Designe La Fini

S Stainless Steel Acero Inoxidable Acier Inoxydable
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

940-???*

941-???*

962-020

941-606*

941-786

962-042

960-???C
Gray
Gris
Gris

974-???B
Black
Negra
Noire

910-031
Hot

Caliente
Chaud

910-032
Cold
Frío
Froid

971-023

971-130


